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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ nr 2. 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 
sektorowych w Urzędzie Gminy Świeszyno na zadanie pn.:  
Wymiana (remont) sieci kanalizacyjnej w miejscowości Dunowo, gm. Świeszyno. 

 
 
 

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając zgodnie z § 20 ust. 1, 2 Regulaminu 
udzielania zamówień sektorowych w Urzędzie Gminy Świeszyno udziela odpowiedzi na 
zadane pytania jak niżej: 
 
Pytanie nr 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału warstwy podbudowy 
zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5-63 - o gr 12cm na kruszywo 0/31,5mm - o gr 12cm.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału warstwy podbudowy zasadniczej.  
 
Pytanie 2. Zgodnie z zapisami PW: "Kanalizacja sanitarna grawitacyjna przebiega w pasie 
drogi powiatowej (pod jezdnią asfaltową). Po wykonaniu kanalizacji należy nawierzchnię na 
całej długości i szerokości odtworzyć zgodnie z wymaganiami w ww. uzgodnieniu z Zarządcą 
drogi". Czy w zakresie Wykonawcy jest odtworzenie nawierzchni na całej szerokości jezdni? 
 
Odpowiedź: 
W zakresie Wykonawcy jest odtworzenie nawierzchni po ułożeniu rur ok. 1m szerokości, 
zgodnie z rys. nr 3 projektu wykonawczego.  

  

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania  
i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych 
dokumentów. 
 
 
 

      Wójt 
        /-/ 
Ewa Korczak 
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